

## Dodatok č. 3

k Zmluve o dielo č.B/544/1021/08 uzatvorenej dňa 07.10.2008 na investičnú akciu:  
„Veľká Lehota – rekonštrukcia vodovodu a DVZ“  
(ďalej len „Zmluva“ a „Dodatok č. 3“)

### Článok I. Zmluvné strany:

1. **Objednávateľ:** **Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.**  
**So sídlom: Partizánska cesta 5, 974 00 Banská Bystrica**  
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica  
Oddiel: Sa, vložka č. 705/S  
V mene ktorej koná: Ing. Vladimír Svrbický, predseda predstavenstva a.s.  
Ing. Marek Žabka, člen predstavenstva a.s.  
Osoby oprávnené konať za Objednávateľa vo veciach:  
• zmluvných: JUDr. Emília Gerháťová a ňou určené osoby  
• technických s právom za Objednávateľa dielo prevziať: Ing. Marek Žabka a ním určené osoby  
IČO: 36 056 006 DIČ: 2020095726 IČ DPH: SK2020095726  
Bankové spojenie: ČSOB a.s. pobočka Banská Bystrica  
Číslo účtu: 25781093/7500

(ďalej len „Objednávateľ“)

2. **Zhotoviteľ:** **ACCORD stavebná kancelária, s.r.o.**  
**So sídlom: Námestie SNP 12, 974 01 Banská Bystrica**  
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica  
Oddiel: Sro, vložka č. 4486/S  
V mene ktorej koná: Ing. Euboslav Šesták, konateľ spoločnosti  
Ing. Peter Šesták, konateľ spoločnosti  
IČO: 36 020 745 DIČ: 2020085936 IČ DPH: SK 2020085936  
Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia a. s.  
Číslo účtu: 66166740000/1111

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(spolu Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej len „zmluvné strany“)

### Článok II. Úvodné ustanovenia:

1. Zmluvné strany sa v zmysle čl. IV. bod 4. a čl. XI. bod 2. Zmluvy dohodli na nasledovných zmenách a doplnení Zmluvy o dielo č. B/544/102/08 zo dňa 07.10.2008.

### Článok III. Zmeny a doplnenia Zmluvy:

1. Článok II. Predmet plnenia – sa dopĺňa nasledovne:

Za bod 1. sa vkladajú nové body 1.1. a 1.2., ktoré znejú:

1.1. Zmluvné strany sa dohodli na zúžení rozsahu prác a dodávok tvoriacich predmet plnenia podľa tejto Zmluvy. Na základe dohody zmluvných strán budú na stavbe zrealizované už len nasledovné práce a dodávky na nižšie uvedenom stavebnom objekte:

SO 01 Rozvodné potrubie  
Rad 1 v dĺžke 752 m, km 0,522 – 0,1274

Rozsah prác a dodávok je spracovaný položkovito v prílohe k tomuto Dodatku č. 3, pri podrobnej špecifikácii všetkých realizovaných prác a dodávok podľa Zmluvy.

1.2. Zmluvné strany sa výslovne dohodli na tom, že riadnym zrealizovaním prác a dodávok vyšpecifikovaných v tomto Dodatku č. 3 a ich protokolárnym odovzdaním a prevzatím v zmysle čl. VII. Zmluvy sa bude dielo realizované podľa Zmluvy považovať za ukončené.

**2. Článok III. Termín plnenia, miesto plnenia a splnenia – sa mení a dopĺňa nasledovne:**

Písm. c) bodu 1. sa vypúšťa a nahrádza sa nasledovným znením:

c) náhradný termín ukončenia diela: do 31.05.2014

**3. Článok IV. Cena a platobné podmienky – sa mení a dopĺňa nasledovne:**

Za bod 1. sa vkladajú nové body 1.1 a 1.2, ktoré znejú:

1.1 Cena prác podľa Dodatku č. 3 je určená dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vo výške:

<i>Cena bez DPH</i>	<i>249 890,20 Eur</i>
<i>DPH 20 %</i>	<i>49 978,04 Eur</i>
<i>Cena vrátane DPH</i>	<i>299 868,24 Eur</i>

Špecifikáciu ceny obsahuje príloha – cenová ponuka Zhotoviteľa ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť Dodatku č. 3 ako jej príloha.

1.2 Celková cena za dielo, po odpočítaní ceny prác a dodávok ktoré už nebudú realizované je:

<i>Cena za dielo bez DPH</i>	<i>1 448 431,35 Eur</i>
<i>DPH 20 %</i>	<i>289 686,27 Eur</i>
<i>Cena vrátane DPH</i>	<i>1 738 117,62 Eur</i>

s jej platnosťou do skutočného termínu ukončenia diela a jeho odovzdania Objednávateľovi.

**Článok IV. Záverečné ustanovenia:**

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. B/544/1021/08 zo dňa 07.10.2008 ostávajú nezmenené, v platnosti a vzťahujú sa na Dodatok č. 3 primerane. Dodatok č. 3 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.
2. Dodatok č. 3 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť po splnení podmienok stanovenými platnými právnymi predpismi.
3. Dodatok č. 3 je uzatvorený na základe vôle zmluvných strán, ktorá bola prejavovaná slobodne, vážne, určite, zrozumiteľne a rešpektuje všeobecne uznávané požiadavky vzťahujúce sa na obchodovanie. Zmluvné strany svojím vlastnoručným podpisom na znak súhlasu potvrdzujú, že si Dodatok č. 3 prečítali, jeho obsahu porozumeli a bez výhrad s ním súhlasia.

4. Dodatok č. 3 je vyhotovený v šiestich rovnopisoch s určením štyri rovnopisy pre Objednávateľa a dva rovnopisy pre Zhotoviteľa.


V Banskej Bystrici, dňa 2.8.08. 2013

V Banskej Bystrici, dňa 2.8.08. 2013

**Za Objednávateľa:**

Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.  
Partizánska cesta 5, 974 00 Banská Bystrica


  
.....  
**Ing. Vladimír Svrbický**  
predseda predstavenstva a.s.


  
.....  
**Ing. Marek Žabka**  
člen predstavenstva a.s.

STREDOSLOVENSKÁ  
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ  
akciová spoločnosť  
Partizánska cesta 5  
974 00 BANSKÁ BYSTRICA  
- 9 -

**Za Zhotoviteľa:**

ACCORD stavebná kancelária, s.r.o.  
Námestie SNP 12, 974 01 Banská Bystrica

  
.....  
**Ing. Ľuboslav Šesták**  
konateľ spoločnosti s r.o.

  
.....  
**Ing. Peter Šesták**  
konateľ spoločnosti s r.o.

**ACCORD**   
STAVEBNÁ KANCELÁRIA s.r.o.  
☎ 048/4123290, Nám. SNP 12  
974 01 Banská Bystrica  
IČO: 30020745 IČ DPH: SK2020089996



Tabuľka č. 2 odpočet realizácie

Názov stavby, objektu, časti	Spolu bez DPH		Fakturované EUR bez DPH						Zostatok po roku 2014		
	Rozpočet SKK		Fakturácia v jednotlivých rokoch								
	Rozpočet EUR		2008	2009	2010	2011	spolu	Zostatok 2012			
<b>Stavba : Veľká Lehota - Rekonštrukcia vodovodu a DVZ</b>	0,00										
....Objekt : SO 01 Rozvodné potrubie	45 478 395,16	1 509 606,16	101 798,51	157 503,01	612 298,43	213 229,56	1 084 829,51	424 776,65	249 890,20	174 886,45	
....Objekt : SO 02 Zásobné potrubie	863 954,72	28 678,04	26 119,54	2 460,93	0,00	0,00	28 580,47	97,57		97,57	
....Objekt : SO 03 Rekonštrukcia VDJ Veľká Lehota	778 277,43	25 834,08	0,00	16 129,56	9 705,44	0,00	25 835,00	-0,92		-0,92	
....Objekt : SO 05 Rekonštrukcia ČS	164 406,14	5 457,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 457,28		5 457,28	
....Objekt : SO 06 Výlačné potrubie ČS prameň 6,7	1 018 676,94	33 813,88	32 236,70	1 578,21	0,00	0,00	33 814,91	-1,03		-1,03	
....Objekt : SO 07 ČS prameň 6,7	408 744,93	13 567,85	0,00	13 607,28	0,00	0,00	13 607,28	-39,43		-39,43	
.....Časť : PS 01 technológia čerpacej stanice	142 224,16	4 720,98	0,00	4 720,97	0,00	0,00	4 720,97	0,01		0,01	
....Objekt : SO 08 NN prípojka k ČS prameň 6,7	215 491,65	7 153,01	7 153,01	0,00	0,00	0,00	7 153,01	0,00		0,00	
<b>Stavba spolu :</b>	<b>49 070 171,13</b>	<b>1 628 831,28</b>	167 307,77	195 999,96	622 003,87	213 229,56	<b>1 198 541,15</b>	430 290,13	<b>249 890,20</b>	<b>180 399,93</b>	

cena za práce zrealizované-fakturované: 1 198 541,15 Eur bez DPH  
 cena za práce, ktoré sa budú realizovať: 249 890,20 Eur bez DPH  
 celková cena za dielo: 1 448 431,35 Eur bez DPH

yk


ACCORD stavebná kancelária s.r.o.

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Veľká Lehota - Rekonštrukcia vodovodu a DVZ		Miesto: Obec Veľká Lehota		ičet: Potreba na rok 2013 - 2014	
Objekt : SO 01 Rozvodné potrubie		JKSO :		Spracoval: J. Šestáková	
Časť : Vetva 1		Dňa:		Zmluva č.:	
Odberteľ:	Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.	97400	Banská Bystrica	IČO: 36056006	DIČ: SK2020095726
Dodávateľ:	ACCORD stavebná kancelária, s.r.o.	97401	Banská Bystrica	IČO: 36020745	DIČ: 2020085936
Projektant:	INGPAK, s.r.o.	97401	Banská Bystrica	IČO:	DIČ:
1 M3 OP	299 868	1 MZ UP	299 868		
1 M2 ZP	299 868	1 M	299 868		
<b>A</b>	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:			242 029,32	
2	PSV:				
3	MCE:				
4	ině:				
5	Súčet:			242 029,32	
			<b>B</b>		
			IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomoco				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Súčet riadkov 6 až 9:				
			<b>C</b>		
			NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie stavebníka				2,00%
12	Prevádzkové vplyvy				1,00%
13	Stážené podmienky				
14					
15	Súčet riadkov 11 až 14:				7 260,88
			<b>D</b>		
			ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
17	Inžinierska činnosť				
18	Geodetické zametranie stav				600,00
19	Kompletizačná činnosť				
20	Súčet riadkov 16 až 19:				600,00
			<b>E</b>		
			Celkové náklady		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				249 890,20
22	DPH 20% z:				249 890,20
23	DPH 0% z:				49 978,04
24	Súčet riadkov 21 až 23:				299 868,24
			<b>F</b>		
			Odpočet - pripočet		

dátum: _____ pečaťka: _____ dátum: _____ podpis: _____ pečaťka: _____		dátum: _____ podpis: _____ pečaťka: _____	
projektanti, rozpočtár, cenár		odberateľ, obstarávateľ	

  
**ACCORD**  
 STAVEBNÁ KANCELÁRIA s.r.o.  
 048/4123290, NRM, SNP 12  
 074 01 Banská Bystrica  
 IČO: 36020745, DIČ: SK2020085936

Odberteľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.  
 Projektant: INSPAK, s.r.o.  
 Dodávateľ: ACCORD stavebná kancelária, s.r.o.

Stavba : Veľká Lehota - Rekonštrukcia vodovodu a DVZ  
 Objekt : SO 01 Rozvodné potrubie  
 Časť : Vetva 1

ACCORD stavebná kancelária s.r.o.

Realizácia v roku 2013 - 2014

1	221	11310-7241		Odsťahovanie podkladov alebo krytov živýchých hr. do 5 cm, nad 200 m <sup>2</sup>	744,800 m <sup>2</sup>	0,88	655,42	0,00000	0,008	72,950
2	221	11310-7243		Odsťahovanie podkladov alebo krytov živýchých hr. do 15 cm, nad 200 m <sup>2</sup>	0,000 m <sup>2</sup>	2,17	0,00	0,00000	0,316	0,000
3	221	11315-1114		Frezovanie žv. krytú hr. do 5 cm, š. do 75 cm alebo do 500m <sup>2</sup>	281,300 m <sup>2</sup>	8,76	2 288,99	0,00000	0,128	33,446
4	272	11500-1106		Prevedenie vody potrubím priemer potrubia DN do 900 mm	0,000 m	52,78	0,00	0,00000	0,01767	
5	272	11510-1201		Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	0,000 hod	2,44	0,00	0,00000		
6	272	11510-1301		Pobehovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	0,000 deň	1,49	0,00	0,00000		
7	001	13000-1101		Pripjatok za sťažnené vykropávky v blízkosti podzem. vedenia	417,700 m <sup>3</sup>	16,53	6 904,98	0,00000		
8	272	13110-1101		Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 1-2 do 100 m <sup>3</sup>	0,000 m <sup>3</sup>	3,62	0,00	0,00000		
9	272	13120-1101		Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m <sup>3</sup>	0,000 m <sup>3</sup>	7,70	0,00	0,00000		
10	272	13120-1109		Pripjatok za lepiivosť v horn. tr. 3	0,000 m <sup>3</sup>	0,73	0,00	0,00000		
11	272	13130-1101		Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 4 do 100 m <sup>3</sup>	0,000 m <sup>3</sup>	10,99	0,00	0,00000		
12	272	13130-1109		Pripjatok za lepiivosť horniny tr.4	0,000 m <sup>3</sup>	1,29	0,00	0,00000		
13	001	13210-1203		Hĺbenie rýh šírka do 2m v horn. tr. 1-2 nad 1 000 do 10 000 m <sup>3</sup>	0,000 m <sup>3</sup>	5,68	0,00	0,00000		
14	001	13220-1203		Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m <sup>3</sup>	396,700 m <sup>3</sup>	6,34	2 515,08	0,00000		
15	272	13220-1209		Pripjatok za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	0,000 m <sup>3</sup>	0,55	0,00	0,00000		
16	001	13230-1203		Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 nad 1 000 do 10 000 m <sup>3</sup>	1 386,310 m <sup>3</sup>	7,60	10 813,22	0,00000		
17	272	13230-1209		Pripjatok za lepiivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	420,600 m <sup>3</sup>	1,73	727,64	0,00000		
18	272	13242-1257		Hĺbenie rýh š. 70, v horn. Tr. 5	285,700 m <sup>3</sup>	34,50	9 856,65	0,00000		
19	272	13850-1201		Dokamovanie rýh vo vrstve hr. Do 60 cm v horn.tr.6	0,000 m <sup>3</sup>	105,00	0,00	0,00000		
20	272	14170-2102		Prelláčkanie rúr v hor. tr. 1-4 priem. nad 200 do 500 mm	0,000 m	279,16	0,00	0,00078		
21	MAT	142 311110		Rúrky oceľ. bezošv. 11353.0 d 324 mm hr.slepy 8,0 mm	0,000 m	109,21	0,00	0,06234		
22	272	15110-1101		Zholovanie paženia rýh pre podz. vedenia príložné hl. do 2 m	2 250,000 m <sup>2</sup>	2,51	5 647,50	0,00021		0,47259
23	272	15110-1102		Zholovanie paženia rýh pre podz. vedenia príložné hl. do 4 m	0,000 m <sup>2</sup>	5,31	0,00	0,00062		0,00000
24	272	15110-1111		Odsťahovanie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	2 250,000 m <sup>2</sup>	0,56	1 260,00	0,00000		0,00000

25	272	15110-1112		Odsiatarenie pažania rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	0,0000 m <sup>2</sup>	2,02	0,00	0,00000	
26	272	16220-1102		Vodovnné premiestnenie výkopu do 50 m hom. tr. 1-4	0,0000 m <sup>3</sup>	1,41	0,00	0,00000	
27	272	16250-1102		Vodovnné premiestnenie výkopu do 3000 m hom. tr. 1-4	399,5000 m <sup>3</sup>	3,45	1 378,28	0,00000	
28	272	16270-1109		Prípl. za každých ďalších 1000 m hom. tr. 1-4 po spav cesle	2 142,1000 m <sup>3</sup>	0,50	1 071,05	0,00000	
29	001	17110-3211		Násypy prírod. kamňov s prímiesou ílu do 20% zhut. do 100% PS	0,0000 m <sup>3</sup>	2,09	0,00	0,00000	
30	272	17410-1101		Zasyp zhutovaný jam, rýh, šachtí alebo okolo objektu	1 647,4000 m <sup>3</sup>	2,67	4 728,04	0,00000	
31	MAT	563 453170		Stírkofité 0-63 N	1 647,4000 m <sup>3</sup>	18,46	30 411,00	1,00000	1 647,40000
32	001	17510-1101		Obšyp potrubie bez prehadenia sypenihy	370,8000 m <sup>3</sup>	10,29	3 815,53	0,00000	
33	MAT	563 316000		Kamenivo ťažené dŕobné 2-4 mm N	487,5000 t	20,75	10 115,63	1,57000	814,12500
34	001	17510-1201		Obšyp objektu bez prehadenia sypenihy	199,7000 m <sup>3</sup>	13,61	2 717,92	0,00000	
35	MAT	563 372510		Štrkopiesok 0-63 MM N	199,7000 m <sup>3</sup>	13,68	2 731,90	1,67000	333,45900
36	231	18200-1121		Plôšná úprava terénu, nerovnosti do +-15 cm v rovine	752,0000 m <sup>2</sup>	0,71	533,92	0,00000	
				1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	0,0000		0,00	0,00000	106,437
				4 - VODOROVNE KONŠTRUKCIE	0,0000		0,00	0,00000	
37	271	45157-2111		Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. ťaženého	135,5000 m <sup>3</sup>	31,10	4 214,05	1,89077	256,19934
38	221	45157-7877		Podklad pod dlažbu zo štrkopiesku hr. do 10 cm	0,0000 m <sup>2</sup>	2,04	0,00	0,16192	0,00000
39	271	45231-1131		Podkladná doska z betónu tr. B 12,5-B15 v otv. výk. pod potrubie	0,0000 m <sup>3</sup>	105,56	0,00	2,35435	0,00000
40	271	45235-1101		Debitenie podkl. dosák a seř. lôžok pod potrubie v otv. výk.	0,0000 m <sup>2</sup>	7,47	0,00	0,00055	0,00000
41	015	45481-1111		Osaďenie prestupov z oceľ. ťur do 60 cm	0,0000 kus	29,87	0,00	0,01179	0,00000
42	MAT	273 104100		Trncl silikátový univerzálny 300ML biely	0,0000 kus	3,49	0,00	0,00000	0,00000
43	MAT	286 1D0215		Potrubie vodovodné HDPE - 250x14,8	0,0000 m	41,31	0,00	0,00000	0,00000
				4 - VODOROVNE KONŠTRUKCIE spolu:	0,0000		0,00	0,00000	0,00000
				5 - KOMUNIKÁCIE	0,0000		0,00	0,00000	
44	221	56425-1111		Podklad zo štrkopiesku hr. 15 cm	861,2000 m <sup>2</sup>	4,38	3 772,06	0,30361	261,46893
45	221	56518-1111		Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 1. š. do 3m hr. 15 cm	861,2000 m <sup>2</sup>	23,73	20 436,28	0,38042	327,61770
46	221	57321-1111		Postrek živčny z cesin asfaltu do 0,7 kg/m <sup>2</sup>	861,2000 m <sup>2</sup>	0,23	198,08	0,00000	0,00000
47	221	57614-1111		Kobarec živ otv z kameniva dŕv obal asfaltom šdo 3m hr. 5 cm	861,2000 m <sup>2</sup>	6,37	5 485,84	0,23770	204,70724
				5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	0,0000		0,00	0,00000	0,00000
				6 - UPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	0,0000		0,00	0,00000	
48	011	63131-2511		Mazanina z betónu prestého tr. B 20 hr. 5-8 cm	0,0000 m <sup>3</sup>	100,25	0,00	2,42103	0,00000
49	011	63131-9151		Príplatok za preklad. povrchu mazaniny tr. B10 oceľ. hlad. hr. do 8 cm	0,0000 m <sup>3</sup>	21,58	0,00	0,00000	0,00000
50	011	63245-1221		Polter pieskocement. 400 kg cem /m <sup>3</sup> oceľ. hladený hr. do 2 cm	0,0000 m <sup>2</sup>	4,98	0,00	0,04684	0,00000
				6 - UPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	0,0000		0,00	0,00000	0,00000

Realizácia v roku 2013 - 2014

ACCORD stavebná kancelária s.r.o.

8 - RUROVÉ VEDENIA													
51	MAT	286 3A0309	Montáž tvaroviek ľat. 1-osých potr. prír. atv. výk. DN 80	0,000 kus	8,17	0,00	0,00083		0,00000				
52	MAT	286 3A0312	Koleno prírubové pálika DN 80	3,000 kus	70,62	211,86	0,02500		0,07500				
53	MAT	286 3A0707	Montáž tvaroviek ľat. odboč. potr. prír. atv. výk. DN 100	0,000 kus	12,95	0,00	0,00244		0,00000				
54	MAT	286 3A0908	Kus-T prírubový DN 150/150	0,000 kus	232,18	0,00	0,05100		0,00000				
55	MAT	286 3A1003	Montáž tvaroviek ľat. 1-osých potr. hrek. atv. výk. DN 150	0,000 kus	21,58	0,00	0,00472		0,00000				
56	MAT	286 3A2616	Liatinový prírubový prechod FFR 150/100	0,000 kus	98,75	0,00	0,02260		0,00000				
57	MAT	286 3A4402	Montáž tvaroviek ľat. odboč. potr. prír. atv. výk. DN 150	0,000 kus	18,26	0,00	0,00360		0,00000				
58	MAT	286 3A4403	Kus-T prírubový DN 150/100 tvárna ľat	0,000 kus	232,18	0,00	0,04450		0,00000				
59	MAT	286 3A4405	Montáž potrubia z litkových rúrok polyetyl. DN 32	449,700 m	0,11	49,47			0,00000				
60	MAT	286 3A5408	HDPE rúry litkové pre rozvod vody PE100PN10 32x2,3XL	456,400 m	0,80	385,12			0,00000				
61	MAT	286 3A5409	Elektrovarovková objemka MB 110	21,000 kus	23,54	494,34	0,00087		0,01827				
62	MAT	286 3A5412	Elektrovarovková objemka MB 160	3,000 kus	47,84	143,52	0,00234		0,00702				
63	MAT	286 3A5408	FRIALEN redukcia elektrovarovková MR PE100 SDR11 DN110/90	3,174 kus	47,56	150,96	0,00185		0,00587				
64	MAT	286 3A0602	FRIALEN koleno elektrovarovkové W 30x1 PE100 SDR11 DN110	0,000 kus	70,74	0,00	0,00127		0,00000				
65	MAT	286 3A0623	Koleno elektrovarovkové WS11-160	0,000 kus	314,64	0,00	0,00235		0,00000				
66	MAT	286 3A0707	FRIALEN koleno elektrovarovkové W 45x1 PE100 SDR11 DN110	2,000 kus	70,76	141,52	0,00132		0,00264				
67	MAT	286 3A0908	FRIALEN koleno elektrovarovkové W 90x1 PE100 SDR11 DN110	1,000 kus	70,76	70,76	0,00155		0,00155				
68	MAT	286 3A1003	FRIALEN T-kus PE100 SDR11 DN 110	0,000 kus	71,78	0,00	0,00216		0,00000				
69	MAT	286 3A2616	Elektrovarovka odbočková hrdlová SA FL 160/80	0,000 kus	238,76	0,00	0,00159		0,00000				
70	MAT	286 3A4402	FRIALEN nákrúžok ľatový E PE100 SDR11 DN 90	3,000 kus	13,42	40,26	0,00230		0,00590				
71	MAT	286 3A4403	FRIALEN nákrúžok ľatový E PE100 SDR11 DN 110	1,000 kus	16,81	16,81	0,00320		0,00320				
72	MAT	286 3A4405	FRIALEN nákrúžok ľatový E PE100 SDR11 DN 160	0,000 kus	29,68	0,00	0,00670		0,00000				
73	MAT	286 3A5408	Príruba voľná FL d 90	3,000 kus	25,57	76,71	0,00110		0,00330				
74	MAT	286 3A5409	Príruba voľná FL d 110	1,000 kus	32,82	32,82	0,00150		0,00150				
75	MAT	286 3A5412	Príruba voľná FL d 160	0,000 kus	51,66	0,00	0,00180		0,00000				
76	MAT	87125-1121	Montáž potrubia z litkových rúrok polyetyl. DN110	752,000 m	1,23	924,96			0,00000				
77	MAT	286 1D0108	HDPE rúry litkové pre rozv vody PE100 PN10 110x6,6XL	752,000 m	8,20	6 166,40			0,00000				
78	MAT	87131-1121	Montáž potrubie z litkových rúrok polyetyl. DN160	0,000 m	1,06	0,00			0,00000				
79	MAT	286 1D0111	HDPE rúry litkové pre rozv vody PE100 PN10160x9,5XL	0,000 m	17,13	0,00			0,00000				
80	MAT	87725-1121	Montáž elektrovarovísk na potrubí PE atv. výkop zvár.DN 110	53,000 kus	4,05	214,65			0,00000				
81	MAT	89118-1111	Montáž vodbv. posúvačov v atv. výk. s osed zemnej súpravy	53,000 kus	10,29	545,37	0,00073		0,03869				
82	MAT	286 3A0303	Elektrovarovková objemka MB 32	53,000 kus	7,57	401,21	0,00007		0,00371				
83	MAT	422 205090	Posúvač HAWLE s hrdlom ISO-1" č. 2630	53,000 kus	94,92	5 030,76	0,00400		0,21200				
84	MAT	422 912000	Súprava zemná teleskop HAWLE č. 9591	53,000 kus	48,40	2 585,20	0,00630		0,33390				
85	MAT	89121-3321	Montáž ventilov odzduš. prírub. na vonk. rádoch DN 60	0,000 kus	6,37	0,00	0,00070		0,00000				
86	MAT	422 190206	Zavzdušňovač a odvzdušnení DN 50 PN16 HAWLE	0,000 kus	1 659,80	0,00	0,00190		0,00000				



87	271	89124-1111		Montáž vodov. posuváčov v div. výk. alebo šachte DN 80	3,000 kus	12,81	37,83	0,00083	0,00249
88	MAT	422 006000		Uzáver HAWLE DN 80 PN 10 č 4000	3,000 kus	212,71	638,13		0,00000
89	MAT	422 912A012		Zemná súprava pre posuvač, teleskop HAWLE č 9500 DN80	3,000 kus	53,34	160,02		0,00000
90	MAT	422 912A020		Zemná súprava teleskop HAWLE č 9500 DN 100, 1,3-1,8 m	0,000 kus	53,34	0,00		0,00000
91	271	89124-7111		Montáž hydrantov podzemných DN 80	1,000 kus	6,31	6,31	0,00035	0,00036
92	MAT	422 739560		Hydrant podzemný DN80 EXPO2000-RW HAWLE č 5030	1,000 kus	735,25	735,25	0,07000	0,07000
93	271	89124-7211		Montáž hydrantov nadzemných DN 80	3,000 kus	17,76	53,28	0,00309	0,00927
94	MAT	422 736100		Hydrant nadzemný HAWLE DN80 EXPO2000 č 5010	3,000 kus	1 153,92	3 461,76	0,06000	0,18000
95	271	89126-1111		Montáž vodov. posuváčov s osad zemnej súpravy DN 100	1,000 kus	15,93	15,93	0,00163	0,00163
96	MAT	422 1C0101		Uzáver HAWLE DN 100 *N10 č 4000	0,000 kus	249,82	0,00		0,00000
97	271	89126-1221		Montáž vodov. posuváčov v šachte s koleštom DN 100	0,000 kus	12,28	0,00	0,00163	0,00000
98	MAT	422 1C0104		Uzáver HAWLE DN 100 č 4000 E2	1,000 kus	393,45	393,45		0,00000
99	271	89126-4121		Montáž kompenzátorov alebo mont. vložiek DN 100	0,000 kus	11,45	0,00	0,00163	0,00000
100	MAT	422 1C0108		Redukčný ventil DN100 HAWLE č 1500	0,000 kus	4 545,08	0,00		0,00000
101	MAT	422 657790		Filter DN100 HAWLE č 9910	0,000 kus	407,55	0,00	0,02800	0,00000
102	MAT	422 757900		Vložka montážna HAWLE DN100 PN16 č 8910	0,000 kus	1 673,41	0,00	0,11200	0,00000
103	271	89126-9111		Montáž navrtáv. pásov na poir. azc. liat. oceľ. plas. DN 100	50,000 kus	23,40	1 170,00		0,00000
104	MAT	286 3A1121		FRIALEN armatúra navrtávacia prípojková DAA DN 110,	50,000 kus	65,79	3 289,50	0,00116	0,05800
105	MAT	286 3A1134		FRIALEN armatúra navrtávacia prípojková DAA PE100 DN150	0,000 kus	71,96	0,00	0,00195	0,00000
106	271	89131-9111		Montáž navrtáv. pásov na poir. liat. oceľ. plas. DN 150	0,000 kus	23,90	0,00		0,00000
107	271	89223-3111		Dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	0,000 m	1,84	0,00		0,00000
108	271	89227-1111		Tlaková skúška vodov. potrubia DN 100-125	752,000 m	0,41	308,32		0,00000
109	271	89227-3111		Preplach. a dezinfekcia vodov. potrubia DN 80-125	752,000 m	2,72	2 045,44		0,00000
110	271	89235-1111		Tlaková skúška vodov. potrubia DN 150-200	0,000 m	0,55	0,00		0,00000
111	271	89235-3111		Preplach. a dezinfekcia vodov. potrubia DN 150-200	0,000 m	5,34	0,00		0,00000
112	271	89237-2111		Zabezpečenie koncov vodov. potrubia DN do 300	4,000 kus	124,31	497,24	0,04810	0,19240
113	271	89324-2111		Šachty armat. betónové, strop z dielcov, vn. pl. do 4,50 m2	0,000 kus	1 543,10	0,00	30,39736	0,00000
114	MAT	593 1....1		PREFE stropné dosky pre armatúre šachty	0,000 m2	328,62	0,00	0,02500	0,00000
115	271	89910-3111		Osadenie poklopov liatinových, oceľ. s ránom do 150 kg	0,000 kus	20,75	0,00	0,00702	0,00000
116	MAT	552 421520		Liatinový poklop bez hlavice 700x700	0,000 kus	267,21	0,00	0,06500	0,00000
117	271	89940-1112		Osadenie poklopov liatinových posuváčových	3,000 kus	14,21	42,63	0,10214	0,30642
118	MAT	552 421810		Poklop ušitý ľuhý pre dom prípojky HAWLE č 1650 (ťažký)	50,000 kus	317,07	15 853,50	0,01450	0,72500
119	MAT	552 421820		Poklop HAWLE uzáverový č 1750	4,000 kus	38,44	153,76	0,01900	0,07600
120	271	89940-1113		Osadenie poklopov liatinových hydrantových	0,000 kus	31,20	0,00	0,27181	0,00000

Realizácia v roku 2013 - 2014

ACCORD stavebná kancelária s.r.o.

145	923	23003-0002	Montáž rurových dielov prírubových do hrúbky 10 kg	0,000 kus	1,89	0,00	0,00000		
146	MAT	286 3A63559	Volná príruha s nákužkom lemovým DN 100	0,000 kus	32,73	0,00	0,00065	0,00000	
147	923	23018-0045	Montáž potrubia z plastických hmôt PE, PP 250 x 22,8	0,000 m	6,90	0,00	0,00000	0,00000	
148	MAT	286 1D0116	Chránička HDPE - 250x16,6	0,000 m	41,29	0,00	0,00000	0,00000	
149	923	23020-0118	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľ chráničky DN 100	0,000 m	32,53	0,00	0,00000	0,00000	
150	MAT	273 120600	Gumová manžeta 300/200 mm	0,000 kus	138,55	0,00	0,00200	0,00000	
151	MAT	273 120700	Gumová manžeta 110/280	0,000 kus	92,35	0,00	0,00200	0,00000	
152	MAT	273 125700	Kizná obliemka RACI pre DN 110	0,000 kus	9,19	0,00	0,00000	0,00000	
			M23 - 157 Montáž potrubia spolu:	0,000		0,00		0,00000	0,000
			M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon	0,000		0,00		0,00000	
153	946	46030-0202	Prelabovanie otvoru strojom do D 150mm, so zariadením čترا	0,000 m	11,78	0,00		0,00000	
154	946	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóiou PVC šírky 33cm	0,000 m	0,28	0,00		0,00000	
155	MAT	283 230342	Výstražná PVC-P fólia hr.0.40mm,š.30cm bez potlačbe biela- vodevody	0,000 m	0,12	0,00	0,00017	0,00000	
			M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon spolu:	0,000		0,00		3 848,05002	0,000
			Za rozpočet celkom			242 029,32			0,000


**ACCORD**  
 STAVEBNÁ KANCELÁRIA s.r.o.  
 IČO: 048/412320, Nám. SNP 12  
 974 01 Banská Bystrica  
 IČO: 50627551, IČDP: 510302088932